Cum itaque nos alias prædilectum nobis Thomam Crumwell secretarium nostrum primarium, et rotulorum nostrorum magistrum sive custodem nostrum, ad causas ecclesiasticas, quascunque nostrâ auctoritate uti supremi capituli dictæ ecclesiæ Anglicanæ quomodolibet tractandum seu ventilandum atque ad exercendum expediendum et exercendum omnem et omnimodam jurisdictionem, auctoritatem, sive potestatem ecclesiasticam, quæ nobis tanquam supremo capiti hujusmodi competit, aut quovismodo competere possit, aut debeat, ubilibet infra regnum nostrum Angliæ et loca quæcunque obis subjecta, vicem gerentem, vicarium generalem, ac commissarium specialem et principalem, cum potestate alium vel alios commissarium sive commissarios ad præmissa, vel eorum aliqua ordinanda et deputanda, per alias literas nostras patentes, sigillo nostro majori communitas, 304 constituerimus præfecerimus et ordinaverimus, prout ex tenore literarum nostrarum hujusmodi plenius liquet.

Quia tamen et ipse nostris et tocuis hujus regni nostri negociis præpeditus existit, quominus præmissa personaliter obire et exequi possit; idem Thomas Crumwell vicem gerens, vicarius generalis et officialis principalis noster hujusmodi, vos A. B. C. D. prælibatos ad infra-scripta omnia et singula vice et nomine nostris exequenda commissarios nostros deputaverit, ordinaverit et constituerit;

Nos igitur deputationem, ordinationem, et constitutionem hujusmodi ratam et gratam habentes, ad visitandum tam in capite quam in membris, sede tam plenâ, quam vacante, quo-

tiens, et quando vobis oportunum visum fuerit, omnes et singulas ecclesias, etiam metropolitanas, cathedrales et collegiatas, hospitalia quæque et monasteria, tam virorum quam mulierum, prioratus, preceptorias, dignitates, officia, domos et loca alia ecclesiastica, tam secularia quam regularia, exempta et non exempta, quæcunque infra regnum nostrum Angliæ, et provincias, civitates, terras, dominia et loca nobis subjecta, ubicunque sita seu constituta, enjuscunque dignitatis, prærogativæ, ordinis, regulæ sive conditionis existant: deque statu et conditione eorundem tam in spiritualibus quam in temporalibus, necnon vitâ, moribus et conversatione, tam præsidentium sive prælatorum eorundem, quocunque nomine et dignitate, etiamsi archiepiscopali vel episcopali, præfulgeant, quam aliarum personarum in eis degentium quarumcunque, inquirendum et inquiri faciendum.

Ac illos quos in eâ parte curiosos vel culpabiles fore compereritis, pro modo culpæ hujusmodi corrigendum, puniendum et coercendum; ac si delicti qualitas id poposcerit, officiis sive beneficiis suis pro tempore vel imperpetuum privandum et amovendum, vel ad tempus ab eisdem suspendendum: fructus quoque, redditus et proventus ecclesiarum et locorum hujusmodi, si videbitur, sequestrandos, ac sub salvo et tuto sequestro custodiri faciendos, atque mandandos sequestrumque hujusmodi relaxandum ac computum calculum et rationem, de receptis et collectis per sequestros hujusmodi tempore sequestri, et de administratione per eosdem exigendâ et recipiendâ, ac bene et fideliter computantes quietandum et liberandum deque statu dictarum ecclesiarum et locorum tempore visitationis hujusmodi, annotationem, necnon de bonis rebus et localibus eorundem inventaria facienda et exigenda.